РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КИПЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   29.06.2011 года         №                                     18

     с. Кипцы
О внесении изменений в пункт 2 постановления № 12-а от 12.10.2009 года «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования и состава аттестационной комиссии».
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25 – ФЗ “О муниципальной службе в Российской Федерации”,  Законом Саратовской области от 2 августа 2007 года № 157-ЗСО «О некоторых вопросах муниципальных службы в Саратовской области», Уставом Кипецкого муниципального образования, в целях эффективности муниципальной службы и повышения профессионального уровня муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 2 постановления №12-а  от 12.10.2009 года « Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования и состава аттестационной комиссии»  изложив его в следующей редакции :

     Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Кипецкого муниципального образования согласно приложению 1.
Глава администрации

Кипецкого муниципального

образования

   Ю.В.Петров
Приложение 1 к постановлению администрации Кипецкого муниципального образования
от 29.06.2011 г. № 18
СОСТАВ

аттестационной комиссии для проведения аттестации и квалификационного экзамена муниципальных служащих администрации Кипецкого  муниципального образования
Петров Ю.В.
глава администрации Кипецкого муниципального образования, председатель комиссии

Феклин В.С.             заместитель главы  администрации Кипецкого  муниципального образования, заместитель председателя комиссии.
Бабкина Е.В.           главный специалист администрации Кипецкого  муниципального образования , секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Елистратов А.С.
ведущий специалист  администрации Кипецкого муниципального образования
Маркина Н.П.
специалист администрации Кипецкого муниципального образования по военно-учетной работе

Кузнецов А.В.                        депутат Совета депутатов Кипецкого муниципального образования (по согласованию)